
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Drept (IFR) (T) / IFR

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-09-2023 14:09:52

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

K6LJ9KKF   1   T 9.53 9.10 10.009.53
PWUTQ27X   2   T 9.43 9.35 9.859.43
2DZ3MF6Z   3   T 9.43 8.90 9.609.43
TQRM7FKL   4   T 9.38 9.30 9.80Glisare 9.38
JGC9ZNHV   5   T 9.26 9.25 9.159.26
GTHA9B25   6   T 9.14 10.00 9.509.14
MKCNJCFW   7   T 9.13 8.40 9.309.13
ANX8ZSPG   8   T 9.11 9.35 8.259.11
3VH7L43E   9   T 8.96 8.20 9.258.96
E79GRST4  10   T 8.91 8.30 8.958.91
BBTG897E  11   T 8.89 7.30 10.008.89
6SP3UEPG  12   T 8.81 9.15 9.458.81
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